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SANSSI-KORTTI KOLAHTAA NUOREN AMMATTIKOULUTETUN POSTILAATIKKOON 
 

Pirkanmaan TE-palvelut lähettää Sanssi-kortin kaikille sellaisille alle 30-vuotiaille pirkanmaalaisille työttömille 
ammattikoulutetuille nuorille, joiden arvioidaan tarvitsevan rekrytointitukea työllistymiseensä. Sanssi-kortti 
kolahtaa postiluukusta huhtikuun aikana. 
 
TE-palvelut järjestää lisäksi touko – kesäkuussa Sanssi-korttiin (tai: palkkatukeen) liittyviä tapahtumia, jotka on 
tarkoitettu keväällä ammattiin valmistuneille ja oppisopimuksesta kiinnostuneille nuorille. Tapahtumien 
yhteydessä TE-palvelujen asiantuntijat auttavat työhaussa ja antavat kohderyhmään kuuluville Sanssi-kortin 
henkilökohtaisesti. Tapahtumaan haastetaan osallistumaan myös yrityksiä.  
 
Pirkanmaan TE-toimiston 357 nuorta työnhakijaa on työllistynyt palkkatyöhön avoimille työmarkkinoille 
helmikuussa. Määrä on yli neljänneksen enemmän vuoden takaiseen verrattuna. Myös starttirahan tuella 
yritystoiminnan aloittaneita nuoria yrittäjiä on aiempaa enemmän. 
 
Sanssi-kortti on yksi TE-hallinnon keinoista toteuttaa nuorisotakuuta. Nuorisotakuun toteutuminen edellyttää 
viranomaisten, elinkeinoelämän ja järjestöjen tiivistä yhteistyötä. Myös nuorelta edellytetään omaa aktiivisuutta.  
 
Hyviä kokemuksia ja palautetta Pirkanmaan TE-palvelut on saanut erityisesti yhteistyöstä Pirkanmaan Yrittäjien 
kanssa yhdessä toteutettavasta Kaikille Nuorille Töitä -kampanjasta. TE-palvelujen kaksi nuorten palveluiden 
asiantuntijaa etsii päätyökseen työpaikkoja ja muita työllistymistä edistäviä vaihtoehtoja yrityksistä. Kampanjan 
nettisivut ovat osoitteessa www.nuorilletoita.fi  
 
 
Lisätietoja antaa:  
Vesa Jouppila, johtaja, puh. 0295 045 700  
Regina Saari, palvelujohtaja työnvälitys- ja yrityspalvelut, puh. 295 045 505 
Riku Immonen, palvelujohtaja osaamisen kehittämisen palvelut, puh. 0295 045 576  
Tarja Paulaniemi, palvelujohtaja tuetun työllistymisen palvelut, puh. 0295 045 708 

 
 

LIITTEET Kuva nuorille lähetettävästä materiaalista 
 
JAKELU Pirkanmaan alueen mediat 

Työnantaja,  
anna nuorelle mahdollisuus 
työelämään 
 
Palkkatuki on yksi hallituksen toimista, joilla 
vauhditetaan pääsyä työmarkkinoille. 
Palkkatuella yritys, kunta, yhdistys tai säätiö 
voi saada valtiolta tukea uuden työntekijän 
palkkauskustannuksiin noin 700 euroa 
kuukaudessa.  
 
Työttömäksi työnhakijaksi ilmoittautunut alle 
30-vuotias nuori saa TE-toimistosta oman 
Sanssi-kortin. Se osoittaa työnantajalle, että 
nuori on oikeutettu palkkatukeen.  
Sanssi-kortilla solmittava työsuhde voi olla 
määräaikainen, toistaiseksi voimassa oleva, 
oppisopimuskoulutus, kokoaikainen tai osa-
aikainen. 
 
Lisätietoa nuorten palkkatuesta 
www.te-palvelut.fi/sanssi 
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